

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/polar-z-kapturem-sarna-blue-r-m-p-59924.html>

POLAR Z KAPTUREM SARNA BLUE R. M

Cena brutto	86,67 zł
Cena netto	70,46 zł
Dostępność	Dostępny u producenta – wysyłka w 3 dni
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	YT-79161
Kod producenta	YT-79161
Kod EAN	5906083107955
Producent	YATO

Opis produktu

Polar z kapturem YATO Sarna Blue rozmiar M – bluza robocza z wstawkami stretch

Bluza polarowa YATO YT-79161 łączy konstrukcję odzieży roboczej z rozwiązaniami outdoorowymi. Hybrydowy materiał z wstawkami 2-way stretch zapewnia swobodę ruchów podczas pracy fizycznej, a gramatura 300 g/m² utrzymuje ciepło w chłodnych warunkach.

Materiał główny 100% poliester 300 g/m²

Wstawki elastyczne 85% poliester, 15% elastan

Liczba kieszeni 5 funkcjonalnych

Kategoria ochrony I (UE) 2016/425

Charakterystyka techniczna bluzy polarowej YATO

Hybrydowa konstrukcja materiałowa

Główna część bluzy wykonana z polaru 300 g/m² odpowiada za izolację termiczną. Wstawki z tkaniny 2-way stretch (290 g/m²) umieszczone na bokach, pod pachami, w dolnej części rękawów i w kapturze eliminują ograniczenia podczas skręcania tułowia i pracy z uniesionymi ramionami. Elastan w składzie wstawek (15%) zapewnia powrót materiału do pierwotnego kształtu.

System kieszeni roboczych

Bluza posiada pięć kieszeni: jedną na zamek na lewej piersi (dostęp do drobnych narzędzi), dwie na zamek w okolicy talii (zabezpieczenie przed wypadnięciem zawartości podczas pochylania) oraz dwie wewnętrzne bez zamka (pojemność na czapkę, miarę zwijaną lub bidon 0,5 l). Rozmieszczenie kieszeni nie koliduje z noszeniem pasa z narzędziami.

Kaptur z podwyższoną stójką

Kaptur wzmocniony drobnościerową tkaniną poliestrową zachowuje kształt i chroni przed wiatrem bez konieczności stosowania ściągaczy. Podwyższona stójka osłania szyję, co ma znaczenie podczas pracy na zewnątrz w temperaturze poniżej 10°C. Wstawki stretch w kapturze umożliwiają swobodne ruchy głową.

Mankiety z otworem na kciuk

Rękaw zakończony jest mankietem z otworem na kciuk, który stabilizuje pozycję rękawa i ogranicza dostęp zimnego powietrza do wnętrza bluzy. Rozwiązanie przydatne podczas pracy bez rękawic, gdy dłonie są w ruchu, a nadgarstki wymagają ochrony przed wychłodzeniem.

Specyfikacja techniczna

Model	YT-79161
Rozmiar	M
Kolor	Sarna Blue (niebieski)
Materiał główny	100% poliester, polar 300 g/m ²
Materiał wstawek stretch	85% poliester, 15% elastan, 290 g/m ²
Rodzaj wstawek	2-way stretch (rozciągliwość wzdłuż i w poprzek)
Lokalizacja wstawek	Boki, pod pachami, dolna część rękawów, kaptur
Liczba kieszeni	5 (1 na piersi, 2 na zamek w talii, 2 wewnętrzne)
Rodzaj zapięcia	Zamek błyskawiczny
Kategoria ochrony	I zgodnie z rozporządzeniem (UE) 2016/425
Producent	YATO

Zastosowanie bluzy polarowej roboczej

- Prace budowlane i montażowe w sezonie jesienno-zimowym
- Prace serwisowe i instalacyjne wymagające częstego podnoszenia rąk
- Warsztaty mechaniczne i stolarskie (ochrona odzieży prywatnej)
- Magazyny i hale produkcyjne nieogrzewane

-
- Prace ogrodnicze i leśne w chłodniejsze dni
 - Majsterkowanie i prace porządkowe na zewnątrz
 - Aktywności outdoorowe: wędrówki, camping, praca w terenie
 - Codzienne użytkowanie jako warstwa ocieplająca

Kategoria ochrony I - co to oznacza w praktyce

Rozporządzenie (UE) 2016/425 klasyfikuje odzież kategorii I jako ochronę przed minimalnymi zagrożeniami: powierzchowne uszkodzenia mechaniczne, kontakt z łagodnymi środkami czyszczącymi, niewielkie naprężenia mechaniczne. Bluza zabezpiecza odzież prywatną przed zabrudzeniem i zużyciem podczas lekkich prac fizycznych, nie jest przeznaczona do ochrony przed zagrożeniami chemicznymi, termicznymi czy mechanicznymi wysokiego ryzyka.

Użytkowanie i konserwacja

Gramatura 300 g/m² zapewnia izolację termiczną w temperaturach od 5°C do 15°C (w zależności od intensywności pracy i warstw odzieży pod spodem). W niższych temperaturach bluza może pełnić funkcję warstwy środkowej pod kurtką wierzchnią.

Wstawki 2-way stretch wymagają prania w temperaturze maksymalnie 40°C bez użycia zmiękczaczy, które mogą zmniejszyć elastyczność materiału. Suszenie w rozłożeniu, bez użycia suszarki bębnowej, zachowuje właściwości rozciągliwe tkaniny. Zamki błyskawiczne przed praniem należy zapiąć, aby uniknąć uszkodzenia innych elementów odzieży.

Polar poliestrowy nie wymaga prasowania. W przypadku uporczywych zabrudzeń (olej, smary) zaleca się zastosowanie odplamiacz przed praniem, bez intensywnego tarcia, które może uszkodzić strukturę włókien.

Produkty powiązane

Do kompletu z polarem YATO warto rozważyć: spodnie robocze z wstawkami stretch (zwiększają zakres ruchomości), rękawice robocze z powłoką antypoślizgową (ochrona dłoni przy pracach manualnych), czapka lub komin z polaru (dodatkowa ochrona głowy i szyi w chłodniejsze dni).